

# Håndværkervej 22-24 ApS

Håndværkervej 22, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 41 65 24

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.



Kasper Sartou Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Håndværkervej 22-24 ApS Håndværkervej 22 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 41 65 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Sartou Nielsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	K. S. N. Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 171.296 mod 167.904 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.107 mod 85.995 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>171.296</b>	<b>167.904</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.259	-43.259
<b>Driftsresultat</b>	<b>128.037</b>	<b>124.645</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.655	-23.974
<b>Resultat før skat</b>	<b>110.382</b>	<b>100.671</b>
Skat af årets resultat	-24.275	-14.676
<b>Årets resultat</b>	<b>86.107</b>	<b>85.995</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	86.107	85.995
<b>Disponeret i alt</b>	<b>86.107</b>	<b>85.995</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	2.079.482	2.122.741
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.079.482</u>	<u>2.122.741</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.079.482</u></b>	<b><u>2.122.741</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	3	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	62.984	31.745
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>62.987</u></b>	<b><u>31.745</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.142.469</u></b>	<b><u>2.154.486</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	929.373	737.068
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.054.373</b>	<b>862.068</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	88.569	76.548
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>88.569</b>	<b>76.548</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	732.111	824.804
Gæld til pengeinstitutter	0	11.428
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	732.111	836.232
3 Kortfristet del af langfristet gæld	107.433	154.620
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	100.992
Selskabsskat	12.254	1.122
Anden gæld	147.729	122.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	267.416	379.638
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>999.527</b>	<b>1.215.870</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.142.469</b>	<b>2.154.486</b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5 <b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	651.073	776.073
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.995	85.995
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	737.068	862.068
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.107	86.107
Tilskud, moderselskab	0	106.198	106.198
	<b>125.000</b>	<b>929.373</b>	<b>1.054.373</b>

**Noter**

	2020 kr.	2019 kr.		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.085	3.884		
Andre finansielle omkostninger	13.570	20.090		
	<b>17.655</b>	<b>23.974</b>		
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2020	2.809.016	2.809.016		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.809.016</b>	<b>2.809.016</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-686.275	-643.016		
Årets afskrivninger	-43.259	-43.259		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-729.534</b>	<b>-686.275</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.079.482</b>	<b>2.122.741</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2020 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	824.360	92.249	732.111	363.115
Gæld til pengeinstitutter	15.184	15.184	0	0
	<b>839.544</b>	<b>107.433</b>	<b>732.111</b>	<b>363.115</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitutter er der udstedt realkreditpantebrev på t.kr. 1.779 med pant i ejendommen.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der udstedt ejerpantebrev på t.kr. 500, med pant i ejendommen.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. S. N. Holding ApS, CVR-nr. 38 37 48 69 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.